
Uchwała Nr 288/99/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 marca

2004 r.

Data opublikowania: 30.03.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-03-30

Numer

uchwały
288/99/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przekazania nakładów rzeczowych w ramach zadania: „Wielofunkcyjny zbiornik wodny na rzecze

Rozodze w Gminie Myszyniec” na rzecz Miasta i Gminy Myszyniec.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przekazuje się na rzecz Miasta i Gminy Myszyniec nakłady rzeczowe o wartości 2.144.245 zł (słownie: dwa miliony sto

czterdzieści cztery tysiące dwieście czterdzieści pięć złotych) w ramach zadania: „Wielofunkcyjny zbiornik wodny na rzecze

Rozodze w gminie Myszyniec”.

§ 2.

Do przekazania nakładów, o których mowa w § 1, w formie prawem przewidzianej upoważnia się Jerzego Nasiadko, Dyrektora

Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Wojciech Wierzejski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


